AGÊNCIA DE INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO, PESQUISA, PÓS-

GRADUAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Prédio Ceb Velho.

Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

EDITAL Nº. 038/2022 – AGEUFMA/UFMA

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA PRÉ-INCUBAÇÃO DE PROJETOS

DE NEGÓCIOS INOVADORES

RESULTADO PARCIAL

O PRÓ-REITOR DA AGÊNCIA DE INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO, PESQUISA,

PÓS-GRADUAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais estatutárias que lhe conferem a Portaria

GAB/REIT. N. 654/2019 e as demais disposições da legislação em vigor, torna público, para

conhecimento dos interessados, o RESULTADO PARCIAL do Edital de Seleção de

Propostas para Pré-Incubação de Projetos de Negócios Inovadores.

PROPONENTES DAS PROPOSTAS APROVADAS

 (em ordem alfabética)

Aldilene da Silva Lima

Ana Poliana Mesquita de Jesus de Sousa

Ana Rosa Costa Pinheiro

Antonio de Sousa Leitão Filho

Antonio de Sousa Leitão Filho

Antonio Douglas da Silva Guedes Lima

Valmichel Vieira da Silva

Cairo Cézar Braga de Sousa

Daniela Souza Ferreira

Max Willan Almeida da Silva

Nelson Roberto Castro Pinheiro

Renato Sonchini Gonçalves

Tatiana de Oliveira Lemos

Wallison Ferreira Viana

Washington da Silva Sousa

São Luís, 10 de outubro de 2022.

   (Assinatura no original)

Fernando Carvalho Silva

Pró-Reitor da AGEUFMA